1

  ПРОТОКОЛ № 85-0922-РЭФ-МИП1

открытия доступа, рассмотрения, подведения итогов

 закупочной процедуры проводимой в электронной форме

Присутствовали:

Состав комиссии Ф.И.О. Присутствие

Председатель комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Присутствовали: __ (_____) из 7 (семи). Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Способ и наименование закупки: Открытый редукцион в электронной форме на право заключения

рамочного договора на поставку оригинальных расходных материалов (комплектующих) по заявкам

Заказчика.

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 5 815 627 (Пять миллионов восемьсот

пятнадцать тысяч шестьсот двадцать семь) рублей 54 копейки, в т.ч. НДС 20%.

Этапы проведения закупочной процедуры:

1. Процедура открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в

открытом редукционе в электронной форме проведена «20» сентября 2022 года. в 10 час. 00 мин. на

сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://com.roseltorg.ru

Количество участников процедуры закупки, подавших предложения на участие в открытом

редукционе в электронной форме:

№ п/п № регистр. заявки

1 1

2 2

3 3

4 4

К сроку окончания подачи заявок было предоставлено – 4 (четыре) заявки.

2. Процедура рассмотрения заявок участников в форме электронных документов на участие в открытом

редукционе в электронной форме проведена «23» сентября 2022 года в 10 час. 00 мин. по адресу: г.

Москва, Ленинградский просп., дом 47, стр. 3.

Количество участников, Предложения которых были допущены/отклонены, с указанием

допуска/оснований для отклонения:

№ регистр.

заявки

Решение

комиссии

Основания

 для отклонений

1 Допустить Заявка соответствует квалификационным требованиям

2 Допустить Заявка соответствует квалификационным требованиям

3 Допустить Заявка соответствует квалификационным требованиям

4 Допустить Заявка соответствует квалификационным требованиям

Результаты проведения рассмотрения предложений на участие в открытом редукционе: по итогам

рассмотрения допущены 4 (четыре) заявки.

3. Процедура проведения открытого редукциона проведена «23» сентября 2022 года в 15 час. 00 мин. на

сайте Единой Электронной Торговой Площадке (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»:

https://com.roseltorg.ru/.

Количество участников, принявшие участие в открытом редукционе в электронной форме:

№ п/п № регистр. заявки

1 1

2

2 2

3 3

4 4

4. По итогам проведения процедуры открытого редукциона в электронной форме и по результатам

оценки, которым, присвоены первый и второй номера:

Порядковый

номер
№ регистр. заявки

1 3

2 1

5.Победителем открытого редукциона в электронной форме, определен участник процедуры закупки с

номером регистрационной заявки:3.